Главное государственное

управление социального развития

Псковской области
Государственное  бюджетное учреждение

социального обслуживания
"Подберезинский дом-интернат для престарелых и инвалидов"
П Р И К А З
13.03.2018 г     №     23-ов
с. Подберезье

Локнянский район

«Об установлении тарифов на социальные .

услуги на основании подушевых нормативов финансирования социальных услуг на 2018год.»

  В целях реализации пункта 11 статьи 8 Федерального закона от 18.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации» в соответствии с постановлением Администрации Псковской области от 28.11.2014 №519 «Об установлении порядка утверждения тарифов на социальные услуги на основании подушевных нормативов финансирования социальных услуг» и на основании приказа Главного государственного управления социальной защиты населения Псковской области от 13.03.2018 №42 «Об установлении тарифов на социальные услуги на основании подушевых нормативов финансирования социальных услуг, оказываемых организациями социального обслуживания на 2018 год»
    ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить предельную плату  за стационарное обслуживание, в ГБУСО «Подберезинский дом-интернат для престарелых и инвалидов» 26600 рублей с 1 марта 2018 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Манжиевскую Елену Николаевну.

.

  Директор ГБУСО «Подберезинский дом-интернат

для престарелых и инвалидов»                                                           Т.И.Козлова
С приказом ознакомлена:
         Главный бухгалтер                                       Манжиевская Е.Н.
Исп. Шиндерова Н.Л.

тел 22-3-48